
Zaprasza na:

SAFARI NURKOWE W EGIPCIE
TRASA: dla fanów
nurkowań na wrakach
magiczne Top północy 

TERMIN:
14.05-21.05.2022 

ZAKWATEROWANIE,
WYŻYWIENIE I
NURKOWANIA Z
ŁODZI:LONG ISLAND 

KOSZT SAFARI: 980 € 
KOSZT PRZELOTU CZARTEROWEGO: 1650 PLN 

Zapraszamy na niezapomniane wakacje, podczas których w trakcie rejsu po 
Morzu Czerwonym zanurkujemy na najsłynniejszych wrakach Egiptu, rafach 
położonych w okolicy Safagi i Półwyspu Synaj oraz kultowych Wyspach Braci.
Safari rozpoczniemy od przybrzeżnych nurkowań sprawdzających w okolicy 
Hurghady. Wieczorem wyruszymy w całonocny rejs na otwarte morze, aby 
następny dzień spędzić przy słynnych Wyspach Braci. Wykonamy 3 nurkowania
na Wielkim lub na Małym Bracie, podczas których odwiedzimy, między innymi, 
wrak „Numidii” leżący przy północnym plateau wyspy oraz wrak frachtowca 
„Aida” zanurzony przy zachodniej części rafy. Ostatnie nurkowanie tego dnia 
odbędzie się przy południowym plateau, gdzie będziemy mieli okazję spotkać 
rekiny białopłetwe, szare rekiny rafowe, a przy odrobinie szczęścia nawet 
rekiny młoty. Po południu przepłyniemy pontonami na wyspę, aby z samego 
szczytu latarni morskiej oglądać spektakularny zachód słońca.
Jeśli natomiast naszym celem będzie – oddalony o zaledwie dwa kilometry – 
Mały Brat, wykonamy trzy nurkowania wzdłuż stromo opadających ścian 
wyspy. Płynąc pośród rzędów okazałych gorgonii będziemy wypatrywać szarych
rekinów rafowych i młotów, a przed wyjściem z wody zaczekamy na rekiny 
białopłetwe krążące dookoła zacumowanych łodzi.



Trasa ta to nie tylko piękne rafy i okazałe zwierzaki, ale też wspomniana 
wcześniej wyjątkowo duża ilość wraków. Podczas kolejnych dni nurkowych 
odwiedzimy wrak promu Salem Express oraz Stalową Rafę, która swoją nazwę 
zawdzięcza pięciu statkom leżącym u jej stóp. My zanurkujemy przy wrakach 
„Ghiannis D”, „Carnatica” i „Chrisoula” oraz wykonamy nurkowanie nocne. W 
rejonie parku narodowego Ras Mohammad zanurkujemy na słynnej rafie Shark
i Yolanda oraz na Mahmud Ed zwiedzając wrak Dunraven.
Uczestnicy safari będą mieli szansę dwukrotnie zanurkować przy 
najsłynniejszym wraku Morza Czerwonego, czyli „SS Thistlegorm”, którego 
wnętrza kryją istne muzeum II Wojny Światowej.
Ostatniego dnia safari odwiedzimy wrak ścigacza „El Mina” oraz rafy leżące w 
pobliżu Hurghady.

Trasa przeznaczona dla nurków zaawansowanych i średnio zaawansowanych.
Wymagany stopień to OWD/P1 oraz przynajmniej 20 wykonanych nurkowań.

Cena zawiera: 
transfer na trasie: lotnisko - łódź - lotnisko (tylko przy zakupie przelotu w 
Nautica Safari) 
7 noclegów, z czego pierwszy lub ostatni może mieć miejsce w hotelu 
3 posiłki dziennie oraz owoce i przekąski (w pierwszym i ostatnim dniu safari 
liczba posiłków zależy od godziny wylotu i przylotu) 
opiekę polskiego przewodnika nurkowego z Nautica Safari 
butle aluminiowe 11,1 litrów (oraz ich napełnianie powietrzem), 
balast (bez taśm lub kieszeni balastowych) 
napoje: kawę, herbatę, napoje gazowane 
2-3 nurkowania pierwszego dnia safari, 
3-4 nurkowania w dniach 2-5, 
1-2 nurkowania ostatniego dnia safari 
ubezpieczenie UNIQA KL, KR, NNW uwzględniające nurkowanie rekreacyjne
Przelot na trasie: Polska-Egipt-Polska. Wylot z Warszawy lub Katowic.

Cena nie zawiera:
wizy egipskiej: 25 USD 
napiwku dla załogi: 50 EUR 
napiwku dla przewodników: 10 EUR 
opłaty środowiskowej Reef Protection Fee: 50 EUR 
opłaty portowej w Port Ghalib: 2x15 EUR (w przypadku korzystania z portu 
jednorazowo: 15 EUR) 
dodatkowych szkoleń nurkowych 

http://nauticasafari.pl/wraki-stalowej-rafy/
http://nauticasafari.pl/wraki-stalowej-rafy-czesc-ii-ghiannis-d/


Dodatkowo istnieje możliwość:

wypożyczenia butli 15l lub dodatkowej butli 11,1l: 35 EUR 
wypożyczenia zestawu twinset 2x11,1l: 75 EUR 
napełnienia butli nitroxem (nurkowanie 11,1l - 5 EUR, 15l - 7EUR; 
pakiet nitroxu na safari odpowiednio 70 EUR i 90 EUR) - wymagane są 
uprawnienia EANx (istnieje możliwość zrobienia kursu EANx na safari) 
wypożyczenia brakującego sprzętu nurkowego 

Ubezpieczenie:

Zapewniamy Państwu ubezpieczenie KL i NNW w UNIQA z wariantem 
obejmującym uprawianie sportów wysokiego ryzyka, którym objęci są wszyscy 
uczestnicy safari. Obejmuje ono aktualnie panujące na świecie warunki 
epidemiczne (NIE MA WYKLUCZEŃ epidemii i pandemii). Istnieje możliwość 
wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy, które
zabezpiecza całość wpłaconych przez Państwa środków w sytuacji 
zachorowania lub innych sytuacji nadzwyczajnych. Koszt takiego ubezpieczenia
to 2,8% od kosztu imprezy. 

Łódź Long Island

Mieszkać będziemy na dużej i wygodnej łodzi motorowej, przystosowanej do 
prowadzenia safari nurkowych. Ma 38 metrów długości oraz 8,5 metra 
szerokości. Posiada 5 pokładów, w tym pokład słoneczny, obszerny salon z TV 
LED i sprzętem grającym, jadalnię z sześcioosobowymi stołami, dive deck z 
numerowanymi miejscami na sprzęt i indywidualnymi boxami wyposażonymi w
gniazdka oraz najniższy pokład mieszkalny. Łódź mieści 30 nurków w 15 
dwuosobowych kajutach z łazienkami i klimatyzacją. Kabiny mieszkalne są 
rozmieszczone na czterech pokładach, a na dziobie znajdują się dwie 
komfortowe kajuty małżeńskie. 
Załoga „Long Island” składa się z 10 osób. W jej skład wchodzą: kapitan, 
kucharz, asystent kucharza, 2 stewardów, mechanik, zastępca mechanika oraz 
3 marynarzy. Podczas każdego safari towarzyszy Wam przynajmniej jeden 
polski instruktor oraz egipski przewodnik. 



Zapisy na safari:
biuro@nautica.poznan.pl; tel: 61 872 90 66
Beata, kom: 693 835 356

mailto:biuro@nautica.poznan.pl

